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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att regeringen bör se över 
möjligheten att utreda införandet av en 50/50-regel och se över möjligheten kring 
avskaffande av statlig inkomstskatt och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Går det bra för Stockholm går det bra för Sverige. Stockholms län stod för hälften av 
Sveriges totala BNP-tillväxt mellan 2010 och 2020 och utgör nästan en tredjedel av 
Sveriges BNP. Stockholm är också den storstadsregion i Europa, efter London och 
Paris, som har flest globala huvudkontor. Stockholm står för en stor del av Sveriges 
produktion och tillväxt och därmed skatteintäkter. Det kommunala utjämningssystemet 
innebär dock att delar av dessa intäkter går till andra kommuner. Flera av dessa 
kommuner, som styrs av rödgröna majoriteter, går med årliga underskott och är 
beroende av stöd genom utjämningen. Poängen med systemet är att underlätta driften av 
basala funktioner som skola och infrastruktur. I realiteten går dock medel till sådant 
som inte är att betrakta som kommunala kärnuppgifter. Det innebär att stockholmare i 
praktiken betalar för andra kommuners inre liv istället för att prioritera vårt eget.  

Det kommunala utjämningssystemet bör avskaffas och ansvaret för utjämningen bör 
helt övergå till staten att hantera. Detta skulle frigöra skattepengar som kan gå till att 
sänka skatten och satsa på Stockholm.  

Moderaterna lovar inte allt till alla. Men vi lovar att prioritera kommunala och 
regionala kärnuppgifter. Genom att prioritera kan vi både sänka skatten och satsa på 
välfärdens kärna. Principen om hälften kvar i plånboken måste gälla även i Stockholm. 
Därför behöver den statliga inkomstskatten, som främst drabbar stockholmare, sänkas 
och på sikt helt avskaffas för att öka drivkrafterna till arbete och utbildning. 
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I dag straffbeskattas många som anstränger sig och jobbar övertid i exempelvis 
välfärden på grund av det höga skattetrycket. Ska Stockholm kunna konkurrera med 
städer som London och Paris kan vi inte ha skatter som driver talanger och företag på 
flykt. 
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